“ mus cartam quam venerabilis pater Walterus Ebor. archiep. Anglie primas fecit Roberto de 

“ Grey fratri fuo in hec verba, Omnibus Chrifti fidelibus vifuris vel audituris Walterus 

“ Dei gratia Ebor. archiep. Angliae primas falutem in Domino. Noveritis me dediflecon- 
“ ceffilTe et prefenti carta confirmafi'e Roberto de Grey fratri meo pro homagio et fervitio 
44 fuo totum manerium de Upton cum pertinentiis quod habui de dono Galfridi de Reynevill, 
44 et totam terram redditum molendinum et pratum cum pertinentiis in Stivelingflet que habui 
44 de dono Normanni de Hafelerton, et totum bofeum cum pertinent, in eadem villa quern ha- 
44 bui de dono Willielmi de Albiniaco et Agatha uxore ejus, et totum bofeum cum pert, quern 
44 habui de dono Roberli Truffebut in eadem villa, et totum bofeum cum pertin. quern habui 
44 de dono Willielmi de Ros, et unam bovatam terre cum pertin. in eadem villa quam habui 
44 de dono Radulphi de Thorp, et unam bovatam terre cum pertin. in eadem villa quam ha- 
44 bui de Philippa vicario ecclef. de Stivelingflet, et totam terram cum pertin. in Morby 

44 quam habui de dono Agnetis de Morevill, et homagium et fervitium Willielmi filii Thome 

44 de Belkertorp de toto tenemento quod tenet in altera Morby que habui de dono ipfius Ag- 

44 netis, et totum pratum cum pertinen. in NaburiC quod habui de dono Willielmi de Pau- 

44 mes, et totam terram et pratum in eadem villa quod habui de dono Ricardi de Maunfel, 

44 et terram cum pertinent, in Drenghufes quam habui de priore et conventu S. Trinitalis 

44 Ebor. et totam terram cum pertinentiis quam habui de dono Willielmi de Gyglefwyk, et 
44 totam terram redditum pratum et gardinum cum pertinent, in Boyflardthorp que habui de 
44 dono Petri de Knapeton, et totum pratum cum pertin. in eadem villa quod habui de prio- 
«{ re et conventu S. Andreae Ebor. et totum pratum cum pertin. in eadem villa quod habui 

de dono Henrici de Karleton, et totum pratum cum pertin. in Thorpmalteby quod habui de 
«4 priore hofpitalis Jerefolumitan. in Anglia, et totam terram cum pertin. in Thorp S. Andreae 

quam habui de dono Galfridi de Thorney cum molendino ad ventum fuper eandem terram 
«4 fito, et totam terram cum pertin. quam habui de abbate et conventu de Kirkeftall in vil- 
«4 lis de Thorp S. Andree et Thorpmalteby, excepto vivario ad opus meum refervato et mo- 

lendino aquario fuper idem fito, et excepta tota terra verfus auftrum in campo de 
*4 Thorp S. Andree de cujufcunque dono fuit ficut Kaldekoteflks defeendit de bofeo ejufdem 
«4 Thorp per bercariam meam ufque ad predict, vivarium, et totam terram cum pertinentiis 
‘c quam habui de dono abbatis et conventus de Maleby in Greneruding in villa de Stiveling-